
VÕTMETEABE DOKUMENT – Börsil kaubeldavate fondide (ETF-ide) CFD-d 

Eesmärk 

See dokument annab teile olulist teavet selle investeerimistoote kohta, täpsemalt hinnavahelepingute (CFD-de) kohta börsil kaubeldavatel fondidel 

(ETF-idel). See ei ole turundusmaterjal. Seadus nõuab selle teabe esitamist, et aidata teil mõista toote olemust, riske, kulusid, võimalikke tulusid ja 

kahjusid ning et saaksite seda võrrelda teiste toodetega. CFD-d on keerukad instrumendid ja nendega kaasneb finantsvõimenduse tõttu kõrge risk 

raha kiiresti kaotada. Palun külastage meie veebilehte, et näha täpset protsenti jaeinvestorite kontodest, mis selle teenusepakkuja juures CFD-dega 

kaubeldes raha kaotavad. Peaksite kaaluma, kas mõistate CFD-de toimimist ning kas saate endale lubada kõrget riski oma raha kaotada. 

Toode  

Toote nimi: Hinnavahe leping (CFD) börsil kaubeldavatel fondidel (ETF-idel). 

Toote tootja: VSMARKETS LTD (varem KLIPS CY LTD) ("VSMARKETS"), kellele on antud volitus ja keda reguleerib Küprose Väärtpaberi- ja 

Börsikomisjon (CySEC) kui Küprose investeerimisühingut (CIF), tegevusloaga nr 434/23, registrijärgse aadressiga 116 Gladstonose tänav, M. Kyprianou 

House, 3. ja 4. korrus, 3032, Limassol, Küpros. 

Lisateave: Rohkem teavet VSMARKETS-i ja meie toodete kohta leiate meie veebilehelt: www.vsmarkets.com. Meie klienditoega saate ühendust 

võtta e-posti teel. Seda dokumenti uuendati viimati: 30/10/2025. 

Hoiatus 

 Te olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja võib olla keeruline mõista. Meie teenus hõlmab marginaaliga kaubeldavaid tooteid, millega 

kaasneb kahjude tekkimise risk. Need tooted ei pruugi sobida kõigile investoritele. Palun veenduge, et mõistate täielikult kõiki seotud riske. 

Mis toode see on? 

Tüüp 

Tehinguvälise turu (“OTC”) tuletisinstrument – hinnavaheleping (“CFD”), mille alusvaraks on teie valitud ETF-i aktsia hind. Investor võib osta (või 
minna “pikkaks”) CFD, et teenida kasu alusvaraks oleva ETF-i hinnatõusust, või müüa (või minna “lühikeseks”) CFD, et teenida kasu alusvaraks 
oleva ETF-i hinnalangusest, või jätta üldse kauplemata. CFD hind tuleneb alus-ETF-i hinnast. Näiteks, kui investoril on pikk CFD-positsioon ja alus-
ETF-i hind tõuseb, suureneb CFD väärtus ning lepingu sulgemisel kasumiga maksab Ettevõte kliendile lepingu sulgemis- ja avamishinna vahe. 
Vastupidiselt — kui investor on pikk ja alus-ETF-i hind langeb, väheneb CFD väärtus; lepingu sulgemisel debiteeritakse kliendi kontolt lepingu 

sulgemis- ja avamishinna vahe. Finantsvõimenduse kasutamine CFD-dega võimendab nii kasumeid kui ka kahjumeid. See dokument sisaldab 
põhiteavet CFD-de kohta, mille alusvaraks on Ettevõtte pakutav ETF. Meie CFD-d ei ole noteeritud ühelgi ETF-börsil ning hinnad ja muud tingimused 
määratakse meie poolt vastavalt meie korralduste täitmise poliitikale. 

Eesmärgid 

ETF CFD ei ole noteeritud instrument, vaid sellega kaubeldakse teie ja VSMARKETS-i vahel tehinguvälise (OTC) lepingu alusel kahepoolselt ning 

arveldatakse rahas. See võimaldab investoritel spekuleerida alus-ETF-i hinnatõusu või -languse üle. ETF CFD hind tuleneb alus-ETF-i hinnast. ETF 

CFD annab teile võimaluse saada kokkupuudet alusvara hinnaliikumistega ilma seda tegelikult omamata. See toode sobib üksnes spekulatiivsetel 

investeerimiseesmärkidel. ETF CFD on kokkulepe teie ja VSMARKETS-i vahel vahetada teatud ajaperioodi jooksul alusvara hinnavahe. Vahetatav 

hinnavahe määratakse alusvara võrdlushinna muutuse alusel. Seega, kui alusvara hind tõuseb ja teil on pikk CFD-positsioon, maksab VSMARKETS 

teile raha — ja vastupidi. ETF CFD-d saab osta (pikk positsioon) või müüa (lühike positsioon), sõltuvalt teie hinnangust turu tulevasele suunale. 

ETF CFD on finantsvõimendusega toode, mis nõuab marginaaliks väiksemat rahasummat kui teie kokkupuute täielik väärtus. Finantsvõimenduse 

tase sõltub konkreetse ETF CFD marginaalinõudest. Positsiooni avamisel maksate esialgse marginaali. Jaeinvestorite puhul näeb Euroopa 

Väärtpaberiturujärelevalve (ESMA) ette vähemalt 20% suuruse algmarginaali ETF CFD nominaalväärtusest ning nõuab, et VSMARKETS 

likvideeriks avatud positsioonid, kui teie CFD konto kvalifitseeruv omakapital (CFD rahajääk ja realiseerimata CFD P&L) langeb alla 50% 

algmarginaalinõudest. 

Eesmärgistatud jaeinvestorid 

Selle tootega kauplemine ei sobi kõigile. Toode on mõeldud klientidele, kellel: (i) on kõrge riskitaluvus; (ii) kes kauplevad rahaga, mida nad saavad 

endale lubada kaotada, arvestades negatiivse saldo kaitset; (iii) on kauplemiskogemus ja/või investeerimisteadmised finantsvõimendusega toodete 

osas ning kes mõistavad marginaalkaubandusega seotud riskide mõju; ja (iv) kes otsivad peamiselt võimalust kapitali kasvatamiseks lühiajalisel 

perioodil, võttes enda kanda osa oma vahenditest seotud riskidest finantsturgude instrumentides. Toode on ise-kauplemise toode ning mõeldud 

üksnes aktiivsetele investoritele — s.t. investoritele, kes on valmis ise jälgima noteeringuid, teostama tehinguid ja tegema oma positsioonide kohta 

iseseisvaid otsuseid. Iga CFD-leping, mille te meiega sõlmite, on individuaalne ja sõltub teie enda valikutest. Te vastutate selle eest, millise alusvara 

te valite; millal te positsiooni avate ja sulgete; positsiooni suuruse eest (ja sellest tuleneva marginaalivajaduse eest); ning selle eest, kas kasutate meie 

pakutavaid riskijuhtimise tööriistu, nagu stop-loss või take-profit korraldusi. Palun pidage meeles, et iga teie positsiooni mõjutavad ka kõik teised 

samaaegselt avatud positsioonid, mis teil meie juures on. 

Tingimused 

ETF CFD-l ei ole lõpptähtaega ega minimaalset hoidmisperioodi. Te saate oma positsioone avada ja sulgeda – teisisõnu, positsiooni sulgemine on 

võimalik ainult toote kauplemistundide jooksul. VSMARKETS võib teie positsiooni sulgeda ilma teie eelnevat nõusolekut küsimata, kui te ei hoia 

oma kontol piisavalt marginaali. Palun vaadake nende instrumentide kauplemisaegu VSMARKETS-i veebilehelt. 

http://www.vsmarkets.com/


Millised on riskid ja millist tulu ma võin saada? 

Kokkuvõtlik riskinäitaja (“SRI”) 
SRI on juhis nende toodete riskitaseme kohta võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui 
tõenäoline on, et toode võib turuliikumiste või meie maksevõimetuse tõttu raha kaotada. 
Oleme liigitanud need tooted kategooriasse 7/7, mis on kõrgeim riskiklass. Selle 
põhjuseks on väga suur tõenäosus, et võite kaotada kuni 100% oma kauplemiskonto 

saldost. 
 
CFD-d on keerukad instrumendid ja nendega kaasneb finantsvõimenduse tõttu kõrge risk 
raha kiiresti kaotada. Lisaks turuhinnale kaasnevad selle tootega ka muud riskid, mille 
vastu kaitset ei ole, nagu: valuutariski, tururiski, finantsvõimenduse riski, turuhäirete 

riski, veebipõhise kauplemisplatvormi ja IT-riski ning likviidsusriski. Enne CFD-dega 
kauplemise otsustamist peaksite hoolikalt kaaluma oma kauplemiseesmärke, kogemust 
ja riskitaluvust. 
 
CFD-dega kauplemine nõuab, et hoiaksite oma kontol teatud tasemel vahendeid, et 

positsioone avatuna hoida. On võimalik kanda kahjumit, mis võrdub teie investeeringu 
(deposiidiga), mistõttu ei tohiks te hoiustada raha, mida te ei saa endale lubada kaotada. 
Kui turul toimub järsk ebasoodne liikumine, võidakse teilt nõuda täiendavate vahendite 
kiiret sissemaksmist. Te peaksite olema teadlik kõigist CFD-dega seotud riskidest ning 
vajaduse korral otsima sõltumatut nõustamist. Palun veenduge, et mõistate riske täielikult 
ja võtate tarvitusele sobivad meetmed nende haldamiseks. 

Olge teadlikud valuutariski olemasolust. On võimalik osta või müüa ETF-i CFD-sid valuutas, mis erineb teie konto baasvaluutast. Teie lõplik tootlus 
sõltub kahe valuuta vahetuskursist. Seda riski ei ole ülaltoodud näitajas arvesse võetud. Sellel tootel puudub kaitse tulevase turuolukorra vastu, mistõttu 
võite kaotada osa või kogu oma investeeringu. 

Toimivusstsenaariumid 

Allpool toodud stsenaariumid illustreerivad, kuidas hinnamuutused võivad mõjutada teie kauplemist ja investeeringut. Neid saab võrrelda teiste 
toodete stsenaariumidega. Esitatud stsenaariumid on hinnang tulevasele tootlusele, põhinedes varasematel andmetel selle kohta, kuidas selle 
investeeringu väärtus muutub, ning need ei ole täpne näitaja. Teie tegelik tulemus sõltub turu arengust ja sellest, kui kaua te CFD-d hoiate. 

VSMARKETS likvideerib positsioonid automaatselt, kui konto omakapital ei ole piisav marginaalinõuete täitmiseks. 

 

(i) Soodne stsenaarium: olukord, kus turg liigub investori korralduse suunas ja korraldus muutub kasumlikuks. 

(ii) Mõõdukas stsenaarium: olukord, kus turg jääb investori korralduse avamishinna suhtes suhteliselt muutumatuks. 

(iii) Ebasoodne stsenaarium: olukord, kus turg liigub investori korralduse suunale vastupidiselt ja korraldus muutub kahjumlikuks. 

(iv) Stressistsenaarium: olukord, kus turg liigub märkimisväärselt investori korralduse suunale vastupidiselt ja turuhind läheneb stop-out 
tasemele. 

 
Stsenaariumide koostamisel on kasutatud järgmisi eeldusi: 

ETF CFD- MSCI Germany  

   ETF CFD    MSCI Germany 34.71 

Avamishind P 34.71 USD 

Tehingu maht (CFD kohta) TS (=Lot Size) 1 Lots (= 1 Contract) 

Marginaaliprotsent M 20% (1:5 Leverage) 

Tehingu nominaalväärtus TN =TS* Lot Size * P TN = 1 Lots * 1* 34.71 = 34.71 USD 

Nõutav marginaal MR = TN * M 6.94 USD 

Üleöö swap Swap = TS * Lot Size * Swap 
Rate  

Long (1*1*-0.1 USD) 

Kasumi ja kahjumi 
arvestus 

 
 USD (quote currency) 

 

LONG PERFORMANCE SHORT PERFORMANCE  

Stsenaariumid Sulgemi

shind 

Hinnamuutus (USD-

valuutas) 

Kasum/kahju

m pärast 

kulusid (USD) 

Sulgemis

hind 

Hinnamuutus (USD-

valuutas) 

Kasum/kahju

m pärast 

kulusid (USD) 

Soodne 35.23 +1.50% (0.52) 0.52 34.19 -1.50%(-0.52) 0.52 

Mõõdukas 34.88 +0.50% (0.17) 0.17 34.54 -0.50%(-0.17) 0.17 

Ebasoodne 34.36 -1.00% (-0.35) -0.35 35.06 -1.00%(0.35) -0.35 

Stress 34.12 -1.70% (-0.59) -0.59 35.30 -1.70%(-0.53) -0.59 

Esitatud arvud sisaldavad kõiki toote endaga seotud kulusid, kuid ei hõlma kõiki kulusid, mida maksate oma nõustajale või levitajale. Arvud ei arvesta 
teie isiklikku maksusituatsiooni, mis võib samuti mõjutada seda, kui palju te tagasi saate. Pika positsiooni avamine tähendab, et arvate alusvara hinna 
tõusvat, ning lühikese positsiooni avamine tähendab, et arvate alusvara hinna langevat. 

*Kaotus on piiratud teie konto saldoga, kuna pakume negatiivse saldo kaitset. 

 



Mis juhtub, kui VSMARKETS ei suuda väljamakseid teha? 

Kliendifondid hoitakse alati eraldatud pangakontodel, eraldi Ettevõtte enda vahenditest, Euroopa krediidiasutustes ning vastavalt CySEC-i klientide 
varade kaitse reeglitele. Ebatõenäolise VSMARKETS-i maksejõuetuse korral võib juhtuda, et kaotate oma investeeringu väärtuse. VSMARKETS on 
Küprose Investeerimisühingute (CIF) klientide Hüvitusfondi (ICF) liige, mis pakub jaeinvestoritele hüvitist juhul, kui VSMARKETS muutub 
maksejõuetuks. Teil võib olla õigus saada hüvitist ICF-i kaudu, kui me ei suuda täita oma kohustusi ja kohustusi, mis tulenevad teie nõudest. Hüvitise 

saamise võimalus sõltub äritegevuse liigist ja teie isiklikest asjaoludest. 

Teile makstav hüvitis ei ületa kahekümmet tuhandet eurot (€20,000) või 90% nõude summast, olenevalt sellest, kumb on madalam. Üksikasjalikumat 
teavet leiate ICF-i veebilehelt: https://www.cysec.gov.cy/en-GB/investor-protection/tae/ ning meie Hüvitusfondi poliitikast. 

KAUAKS MA PEAKSIN SEDA HOIDMA JA KAS MA SAAN RAHA VAREM VÄLJA VÕTTA? 

ETF-i CFD-del ei ole üldjuhul soovituslikku hoidmisperioodi, kuna teie otsustate ise, millal oma positsiooni(d) sulgeda. Peaksite toodet jälgima, et 
määrata kindlaks sobiv aeg positsiooni(de) sulgemiseks, mida saab teha igal ajal tavapäraste kauplemistundide jooksul. Teie kontrollite ise, millal 
positsiooni avada ja sulgeda. Siiski pidage meeles, et VSMARKETS võib teie positsiooni sulgeda ilma teie eelneva nõusolekuta, kui te ei hoia oma 
kontol piisavalt marginaali, või võib positsioon sulguda teie seatud stop-loss või take-profit korralduse tõttu. Kõik avatud positsioonid võidakse 

automaatselt sulgeda, kui teie kontol olevad kasutatavad vahendid langevad alla 50% (jaeklientidel) või alla 20% (professionaalsetel klientidel) 
positsiooni avatuna hoidmiseks vajalikust marginaalist. Te võite oma kontolt raha välja võtta igal ajal ning taotlus töödeldakse, kui tingimused on 
täidetud, võimalikult kiiresti või järgmisel tööpäeval. Kehtivad minimaalsed väljamaksesummad. Mõned pangad võivad kehtestada tehingutasu. 

Millised on kulud? 

Enne kauplemise alustamist peaksite tutvuma kõigi kauplemisega seotud kulude ja tasudega. Need tasud vähendavad teie võimalikku puhaskasumit 
või suurendavad kahjumit. Lisateabe saamiseks kulude ja tasude koosseisu kohta külastage VSMARKETS-i veebilehte. 

See tabel näitab erinevaid kulukategooriaid ja nende tähendust: 

Ühekordsed 

kulud 

Spread  

Standardkonto 

Ostu- ja müügihinna vahet nimetatakse spread’iks. See kulu realiseerub iga kord, kui avate või sulgete 
tehingu. 

Komisjonitasu  

Standardkonto 

Komisjonitasu „kulu“ põhineb tehingu mahul ning seda võetakse ühe tasuna nii positsiooni avamisel kui 

sulgemisel. 

Valuutavahetus Standardkonto Tasu, mida võetakse realiseeritud kasumi/kahjumi konverteerimiseks instrumendi valuutast konto 
valuutasse. 

 

Jätkuvad kulud 

Swap  
Standardkonto 

Tasu arvestatakse teie kontolt iga öö eest, mil positsiooni hoitakse avatuna. See tähendab, et mida 

kauem positsiooni hoiate, seda suuremaks muutub kulu. 

Nõustajad, levitajad või muud isikud, kes nõustavad või müüvad seda toodet, esitavad teabe kõigi levitamisega seotud kulude kohta, mida ei ole 
ülaltoodud kuludes juba arvesse võetud, et aidata jaeinvestoril mõista nende kogukulude kumulatiivset mõju investeeringu tootlusele. 

Kui kaua peaksin seda hoidma ja kas saan raha varem välja võtta? 

ETF-i CFD-del ei ole soovituslikku ega minimaalset hoidmisperioodi. Peaksite toodet pidevalt jälgima, et määrata kindlaks sobiv aeg positsiooni 
sulgemiseks — seda saab teha igal ajal turu kauplemistundide jooksul, mis võivad erinevate ETF-ide puhul oluliselt erineda sõltuvalt riigist ja 
börsist, kus vastav ETF kaubeldakse. Vaadake kauplemisaegu ja tootevalikut. CFD-d on mõeldud lühiajaliseks kauplemiseks, mõnel juhul ka 
päevasiseseks kauplemiseks, ning tavaliselt ei sobi pikaajaliseks investeerimiseks. Soovituslikku hoidmisperioodi ega tühistamisperioodi ei ole. 
Aktsia CFD-sid saate avada ja sulgeda igal ajal vastava CFD turu kauplemistundide jooksul. 

Kuidas saan kaebuse esitada? 

Kõigi küsimuste korral, millega saame teid aidata, saate Ettevõttega ühendust võtta meie veebilehe „Võta meiega ühendust“ lehe kaudu, näiteks saates 
oma päringu e-posti teel aadressile complaints@vsmarkets.com. Lisateabe saamiseks vaadake meie kaebuste käsitlemise poliitikat. 

Kui soovite esitada ametliku kaebuse, paluge meie klienditoe osakonnalt vastavat kaebuse vormi. Seejärel täitke ja allkirjastage vorm ning saatke see 
klienditoe spetsialistile, kellega suhtlete oma vaidluse/kaebuse osas. Täpsemat teavet meie kaebuste menetlemise protseduuride kohta leiate siit. 

Kui te ei ole rahul, kuidas teie kaebus lahendati, võite pöörduda Küprose Vabariigi Finantsombudsmani poole. Lisateavet leiate aadressilt 
http://www.financialombudsman.gov.cy 

Muud asjakohased dokumendid 

Peaksite enne konto avamist ja Ettevõttega kauplemise alustamist veenduma, et olete läbi lugenud ja mõistnud Ettevõtte õigusdokumentatsiooni, 
mis on kättesaadav meie veebilehe õigusdokumentide jaotises. Siit leiate muu hulgas riskide avalikustamise avalduse, tingimused ja eeskirjad, 
kliendi kategooria teabe, kaebuste käsitlemise poliitika, korralduste täitmise poliitika, võtmeinvestori dokumendi ning muud dokumendid. 
Peaksite tagama, et olete tuttav kõigi teie kontole kehtivate tingimuste ja poliitikatega. Käesolev võtmeteabe dokument ei sisalda kogu teavet 
tootega seotud andmete kohta. Täiendava teabe ja toote õiguslikult siduvate tingimuste saamiseks külastage meie veebilehte aadressil 

www.vsmarkets.com . 

https://www.cysec.gov.cy/en-GB/investor-protection/tae/
mailto:complaints@vsmarkets.com
http://www.financialombudsman.gov.cy/
http://www.vsmarkets.com/


 


